
ZARZĄDZENIE NR 92/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 10 049,0010 049,000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 049,0010 049,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 049,0010 049,000,00

3 578 960,233 568 911,23 10 049,00Razem:

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 10 049,0010 049,000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 049,0010 049,000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 356,004 356,000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 178,002 178,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,0066,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,0033,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 277,002 277,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 139,001 139,000,00

3 568 911,23 10 049,00 3 578 960,23Razem:

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 354 055,00Transport i łączność 0,00 260 000,00 614 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 350 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 260 000,00 610 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 350 000,00 0,00 260 000,00 610 000,00

801 703 905,00Oświata i wychowanie 0,00 10 049,00 713 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 200 000,00Szkoły podstawowe 0,00 10 049,00 210 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 10 049,00 10 049,00

24 538 211,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 270 049,00 24 808 260,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 428 038,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 27 698 087,23270 049,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 813 005,00 2 813 005,00 2 198 254,002 809 470,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00611 216,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 819 704,00

6 699,00

0,00 0,00

0,00

0,007 891,00

4 356,00

0,00

2 819 704,00

6 699,00

0,00

2 811 813,00

2 343,00

0,00

2 198 254,00

0,00

0,00

613 559,00

2 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 587 105,00

Szkoły podstawowe

2 587 105,00 2 047 612,002 585 905,00 538 293,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 556,00

4 356,00

0,000,00

6 699,00

2 593 804,00 2 593 804,00

6 699,00

0,00

2 588 248,00

2 343,00

0,00

2 047 612,00

0,00

0,00

540 636,00

2 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 356,00

4 356,00 4 356,00

4 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 356,00

4 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 0,0044 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66,00

44 316,00 44 316,00

66,00

0,00

44 316,00

66,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66,00

0,00

44 316,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 895,00 1 895,00 0,00 1 895,00 0,00 0,001 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 277,00

4 172,00 4 172,00

2 277,00

0,00

4 172,00

2 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 277,00

0,00

4 172,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 098 983,00 3 098 983,00 3 095 448,00 2 401 520,00 693 928,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 891,00
4 356,00

0,000,00
6 699,00

3 105 682,00 3 105 682,00
6 699,00

0,00

3 097 791,00
2 343,00

0,00

2 401 520,00
0,00
0,00

696 271,00
2 343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 873 621,00 1 873 621,00 1 598 203,001 869 691,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 488,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 876 971,00

3 350,00

0,00 0,00

0,00

0,006 108,00

2 178,00

0,00

1 876 971,00

3 350,00

0,00

1 870 863,00

1 172,00

0,00

1 598 203,00

0,00

0,00

272 660,00

1 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 701 838,00

Szkoły podstawowe

1 701 838,00 1 482 378,001 699 338,00 216 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 678,00

2 178,00

0,000,00

3 350,00

1 705 188,00 1 705 188,00

3 350,00

0,00

1 700 510,00

1 172,00

0,00

1 482 378,00

0,00

0,00

218 132,00

1 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 178,00

2 178,00 2 178,00

2 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 178,00

2 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

20 533,00 20 533,00

33,00

0,00

20 533,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,00

0,00

20 533,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 139,00

1 489,00 1 489,00

1 139,00

0,00

1 489,00

1 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 139,00

0,00

1 489,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 925 590,00 1 925 590,00 1 921 660,00 1 636 918,00 284 742,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 108,00
2 178,00

0,000,00
3 350,00

1 928 940,00 1 928 940,00
3 350,00

0,00

1 922 832,00
1 172,00

0,00

1 636 918,00
0,00
0,00

285 914,00
1 172,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 92/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 127 265,00 795 090,00 2 500,00795 090,00 0,00 0,00 2 332 175,002 332 175,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00792 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 387 265,00

343 810,00

-83 810,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 055 090,00

343 810,00

-83 810,00

1 055 090,00

343 810,00

-83 810,00

2 500,00

0,00

0,00

1 052 590,00

343 810,00

-83 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

599 690,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

599 690,00 2 500,00599 690,00 597 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-83 810,00

343 810,00

859 690,00 859 690,00

343 810,00

-83 810,00

859 690,00

343 810,00

-83 810,00

2 500,00

0,00

0,00

857 190,00

343 810,00

-83 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

597 190,00 597 190,00 0,00 597 190,00 0,00 0,00597 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-83 810,00

343 810,00

857 190,00 857 190,00

343 810,00

-83 810,00

857 190,00

343 810,00

-83 810,00

0,00

0,00

0,00

343 810,00

-83 810,00

857 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 582 135,00 3 534 447,00 2 712 886,003 367 127,00 15 000,00 0,00 47 688,0047 688,00152 320,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00654 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 582 135,00

5 999,00

-5 999,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 534 447,00

5 999,00

-5 999,00

3 367 127,00

5 999,00

-5 999,00

2 712 886,00

0,00

0,00

654 241,00

5 999,00

-5 999,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 186 468,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 20 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

3 186 468,00 3 138 780,00

5 000,00

-5 000,00

3 132 780,00

5 000,00

-5 000,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

85 144,00 85 144,00 0,00 85 144,00 0,00 0,0085 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

83 144,00 83 144,00

0,00

-2 000,00

83 144,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

83 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,0013 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

11 690,00 11 690,00

0,00

-2 000,00

11 690,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

11 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-1 000,00

8 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

13 000,00 13 000,00

5 000,00

0,00

13 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 891,00

Pozostała działalność

57 891,00 0,0057 891,00 57 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-999,00

999,00

57 891,00 57 891,00

999,00

-999,00

57 891,00

999,00

-999,00

0,00

0,00

0,00

57 891,00

999,00

-999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-999,00

0,00

2 101,00 2 101,00

0,00

-999,00

2 101,00

0,00

-999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-999,00

2 101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

999,00

3 199,00 3 199,00

999,00

0,00

3 199,00

999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

999,00

0,00

3 199,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

636 624,00 223 160,00 16 625,0074 160,00 149 000,00 0,00 413 464,00413 464,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 535,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 636 624,00

1 900,00

-1 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 160,00

1 900,00

-1 900,00

74 160,00

1 900,00

-1 900,00

16 625,00

0,00

0,00

57 535,00

1 900,00

-1 900,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

200 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

200 860,00 7 625,0051 860,00 44 235,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

1 900,00

200 860,00 200 860,00

1 900,00

-1 900,00

51 860,00

1 900,00

-1 900,00

7 625,00

0,00

0,00

44 235,00

1 900,00

-1 900,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

6 650,00 6 650,00

1 900,00

0,00

6 650,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

6 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 485,00 39 485,00 0,00 39 485,00 0,00 0,0039 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

37 585,00 37 585,00

0,00

-1 900,00

37 585,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

37 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 275 179,23 15 046 099,23 10 810 576,23 2 772 054,00 8 038 522,23 3 428 191,00 364 460,00 4 229 080,004 229 080,00347 000,000,0095 872,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 872,00
0,00
0,00

364 460,00
0,00
0,00-91 709,00

351 709,00
19 535 179,23 15 306 099,23

351 709,00
-91 709,00

11 070 576,23
351 709,00
-91 709,00

2 772 054,00
0,00
0,00

8 298 522,23
351 709,00
-91 709,00

3 428 191,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 229 080,00
0,00
0,00

4 229 080,00
0,00
0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B1FF8722-8031-453A-9414-7F50511D8F31. Podpisany Strona 9


		2014-08-22T11:48:48+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




